
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„ČOV – 2. etapa, část 3.2, SO 6.1 Podélné dosazovací nádrže“ 
 

zadávané v souladu  

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 7 000 000,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  21. 03. 2022 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 334. 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

  

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 z důvodu položky č. 7 uvedené ve výkazu 

výměr, který se nevztahuje k předmětnému plnění předmětné veřejné zakázky. 

 

Zadavatel nepožaduje ocenit položku č. 7 „Zvýšený technologický dohled ze strany provozovatele nad 

provozem ÚV po dobu stavby, 9 měsíců x 16 hodin“ ve výkazu výměr, části C. VEDLEJŠÍ A 

OSTATNÍ NÁKLADY.  

 

Tuto položku účastník ocení jednotkovou cenou 0 (nula). Uvedení této položky s nulovou cenou nebo 

nevyplnění této položky nebude pokládáno za chybné vyplnění výkazu výměr a zadavatel nebude 

vyzývat účastníka řízení k vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny.   

 

Zadavatel dále poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace z důvodu obdrženého dotazu ze dne 01. 

04. 2022.  

 

Znění dotazu: 

  
1) V zadávací dokumentaci (viz. položka 3.53 Defektoskopický test – Seznamu strojů a zařízení) není 

vyspecifikovaný rozsah defektoskopických zkoušek mostnice podélné dosazovací nádrže.  

 

Stačí provézt vizuální kontrolu svárů a změření tlouštěk materiálu (tj. úbytky materiálu)?  

 

2) V příloze G. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro ocenění v PS 03.2 

Biologické čištění není u položek 3.6, 3.7, 3.10, 3.11 – stávající čerpadlo uvedena hodnota a vzorec.  

 

Neuvažovat tedy v naší nabídce s osazením těchto stávajících čerpadel na repasované pojezdové 

mosty? 

 

Odpověď: 

ad 1) Je myšlen ultrazvukový defektoskopický test celé nosné konstrukce mostu. 

 

ad 2) Zadavatel zveřejňuje upravený Soupis prací s výkazem výměr, kde jsou uvedené buňky 

doplněny o hodnotu a vzorec.  

 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením rozhodl Zadavatel o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Nově je možné nabídky podávat do  

 

 

14. 04. 2022 do 08:00 hodin. 
 

 

Omlouváme se za vzniklé komplikace.  

 

 

 



                                      

 

 
 

Příloha: 

Opravený Soupis prací s výkazem výměr 

 

  

V Sokolově   

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka 

 


		2022-04-05T15:25:51+0200
	v.z. 1. místostarosta 




